
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº1861/2021 
 
 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 30 do
Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria n° 1842/2011 de 04/01/2021, nesta data,
 
 
R E S O L V E:
 
 
Designar para compor a Banca Examinadora para o Concurso Público - cargo de: MÉDICO/FAMÍLIA E
COMUNIDADE, para lotação na Progep, conforme segue:
 
- Sandro Schreiber de Oliveira - presidente;
- Mauricio Moraes - membro titular;
- Patricia Leal da Costa Valle Urbanetto - membro titular;
- Tarso Pereira Teixeira - suplente.

 
 
 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Progep - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas 

Em 09 de agosto de 2021
 
 
 
 
 
 

PROFª DRª LÚCIA DE FÁTIMA SOCOOWSKI DE ANELLO
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
Progep - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Chave de Autenticidade: 9996.18BC.597A.6174


